
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXXII/226/21 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu gminy Kobylin na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 
5 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
XXXIII/230/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 9 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 31/2022 Burmistrza 
Kobylina z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok dokonuje się 
następujących zmian: 

1. w § 1: 

Kwotę planowanych dochodów 38.945.256,75 zł zwiększa się o kwotę 335,00 zł do kwoty 38.945.591,75 zł. 
Kwotę planowanych dochodów bieżących 33.037.773,75 zł zwiększa się o kwotę 335,00 zł do kwoty 
33.038.108,75 zł. Kwotę planowanych dochodów z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 5.970.241,00 zł 
zwiększa się o kwotę 335,00 zł do kwoty 5.970.576,00 zł. Wykaz zmian w dochodach zawiera załącznik 
Nr 1 i 1A do niniejszego zarządzenia. 

2. w  § 2: 

Kwotę planowanych wydatków 44.064.532,23 zł zwiększa się o kwotę 335,00 zł do kwoty 44.064.867,23 zł. 
Kwotę planowanych wydatków bieżących 32.989.222,68 zł zwiększa się o kwotę 335,00 zł do kwoty 
32.989.557,68 zł. Kwotę planowanych wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 5.970.241,00 zł zwiększa się o kwotę 335,00 zł do kwoty 
5.970.576,00 zł. Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 2 i 2A do niniejszego zarządzenia. 

3. w  § 3: 

Z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 7.200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98AA1F2-AF75-44AB-BB83-24416E62AC13. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 37/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 7 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 853 782,00 335,00 5 854 117,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 335,00 335,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 335,00 335,00

Razem: 38 945 256,75 335,00 38 945 591,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98AA1F2-AF75-44AB-BB83-24416E62AC13. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2022

Załącznik nr 1A do Zarządzenia nr 37/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 7 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 821 582,00 335,00 5 821 917,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 335,00 335,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 335,00 335,00

Razem: 5 970 241,00 335,00 5 970 576,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98AA1F2-AF75-44AB-BB83-24416E62AC13. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 7 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 676 421,00 0,00 676 421,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 500,00 23 275,00 190 775,00

4430 Różne opłaty i składki 32 800,00 23 275,00 56 075,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 508 921,00 -23 275,00 485 646,00

4270 Zakup usług remontowych 184 285,00 -2 275,00 182 010,00

4430 Różne opłaty i składki 132 756,00 -21 000,00 111 756,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 327 110,00 2 000,00 329 110,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 318 210,00 2 000,00 320 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 910,00 2 000,00 65 910,00

758 Różne rozliczenia 405 103,00 -7 200,00 397 903,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 364 103,00 -7 200,00 356 903,00

4810 Rezerwy 237 103,00 -7 200,00 229 903,00

801 Oświata i wychowanie 15 100 715,49 0,00 15 100 715,49

80101 Szkoły podstawowe 9 597 192,81 0,00 9 597 192,81

4300 Zakup usług pozostałych 154 300,00 -1 564,00 152 736,00

4430 Różne opłaty i składki 14 300,00 1 564,00 15 864,00

852 Pomoc społeczna 1 546 585,00 0,00 1 546 585,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 144 220,00 0,00 144 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 220,00 5 000,00 38 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 000,00 -5 000,00 106 000,00

855 Rodzina 5 961 433,00 335,00 5 961 768,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 125 842,00 0,00 3 125 842,00

3110 Świadczenia społeczne 3 091 999,00 -2 465,00 3 089 534,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 280,00 2 580,00 18 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 720,00 441,00 4 161,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 530,00 58,00 588,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 -574,00 1 026,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 -40,00 160,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 335,00 335,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 279,00 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 49,00 49,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98AA1F2-AF75-44AB-BB83-24416E62AC13. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,00 7,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 073 783,00 0,00 4 073 783,00

90095 Pozostała działalność 206 751,00 0,00 206 751,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 791,00 2 500,00 108 291,00

4430 Różne opłaty i składki 20 960,00 -2 500,00 18 460,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 066 486,00 5 200,00 2 071 686,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 388 039,00 5 200,00 1 393 239,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 847,00 5 200,00 50 047,00

Razem: 44 064 532,23 335,00 44 064 867,23

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98AA1F2-AF75-44AB-BB83-24416E62AC13. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconch ustawami w  
2022 roku

Załącznik nr 2A do Zarządzenia nr 37/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 7 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 63 394,00 0,00 63 394,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63 220,00 0,00 63 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 220,00 5 000,00 38 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

855 Rodzina 5 821 582,00 335,00 5 821 917,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 102 236,00 0,00 3 102 236,00

3110 Świadczenia społeczne 3 091 999,00 -2 465,00 3 089 534,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 900,00 2 580,00 8 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,00 441,00 1 791,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 197,00 58,00 255,00

4300 Zakup usług pozostałych 580,00 -574,00 6,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40,00 -40,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 335,00 335,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 279,00 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 49,00 49,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,00 7,00

Razem: 5 970 241,00 335,00 5 970 576,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98AA1F2-AF75-44AB-BB83-24416E62AC13. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.54.2022.7 z dnia 4 marca 2022 r. 
zwiększono plan dotacji celowych w rozdziale 85503 o kwotę 335,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 
(zmiany wprowadzono również po stronie wydatków). 
 
Pozostałe zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98AA1F2-AF75-44AB-BB83-24416E62AC13. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok - zał. nr 1 do Zarządzenia 37/2022
	Zalacznik 1A Zmiany w planie dochodów zleconych na 2022 rok - zał. nr 1A do Zarządzenia 37/2022
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok - zał. Nr 2 do Zarządzenia 37/2022
	Zalacznik 2A Zmiany w planie wydatków zleconych na 2022 rok - zał. Nr 2A do Zarządzenia 37/2022
	Uzasadnienie



